

## جنایت هولناک در دل جنگل



وقتی اعضای ۲ خاندان ثروتمند در کلرادو در دل جنگل، دور هم جمع شدند تا مرزهای املاک جنگلی‌شان را مشخص کنند، درگیری هولناکی بین آنها رخ داد که باعث قتل ۲نفر شد. به‌گزارش همشهری به نقل از سی‌ان‌ان، روز دوشنبه گذشته اعضای خاندان ثروتمند داولتون‌ها و گیزرها برای مشخص کردن مرزهای املاک خود در منطقه جنگلی کاستر کانتی در کلرادو دور هم جمع شدند. هر یک از این خانواده‌ها مدعی بودند که دیگری وارد املاک شان شده است. آنها از صبح که به آن منطقه جنگلی دور از جاده رفتند، به‌بودند، به نتیجه درستی برای تعیین مرز املاک و اراضی خود نرسیدند. این در حالی بود که قرار بود آن روز همه اختلافات شان را در این زمینه حل کنند اما گویا این اختلافات پایانی نداشت. حدود ساعت یک، وقتی اختلافات به اوج خود رسید، هانمگی کلازک، ۴۵ساله، دست به ماشه تفنگ برد و تیراندازی کرد. در این بین راب ۵۸ساله همسرش بت وید گیز ۷۳ساله و جیمز داولتن ۵۰ساله بلافاصله کشته شدند، پتی داولتن همسر جیمز نیز از ناحیه سینه هدف گلوله قرار گرفت و به‌شدت زخمی شد و فرد دیگری به نام لوید ریچ توانست خود را نجات دهد و فرار کند. لوید وقتی خود را به جاده رساند، پلیس او را زانس را در جریان قرار داد. پلیس او را زانس خود را به صحنه جرم در وسط جنگل رساندند. مأموران وارد ماجرا شدند و تحقیقات خود را آغاز کردند. پزشکی قانونی مرگ ۳ا قربانی را تأیید کرد و مجروحان حادثه به بیمارستان منتقل شدند.

صبح سه‌شنبه اقدامات پلیس برای دستگیری هانمه آغاز و او در مخفیگاهش در مکزیکوسیتی دستگیر شد. به‌گفته پلیس، هانمه به جرم ۲قتل درجه یک بازداشت شده است و به‌زودی محاکمه خواهد شد.

## کوتاه از حادثه

## اعتراف سارقان

## طلافروشی به ۱۰افقره سرقت

سارقان حرفه‌ای که به اتهام سرقت از یک طلافروشی در شمال تهران دستگیر شده‌اند در جریان بازجویی‌های مقدماتی به ارتکاب ۱۰ فقره سرقت دیگر نیز اعتراف کردند.

به‌گزارش همشهری، چند روز قبل به مأموران کلانتری ۱۰۱ شمیران‌ات دستبرد زده و مقدار زیادی طلا و جواهرات سرقت کرده‌اند. مأموران تیم تجسس کلانتری با حضور در طلافروشی تحقیقات خود برای شناسایی عاملان این سرقت را آغاز کردند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که سارقان ۲نفر هستند که بلافاصله بعد از سرقت از آنجا گریخته‌اند. مأموران با انجام بررسی‌های دقیق و کارشناسی موفق شدند هویت ۲ سارق را شناسایی کنند. در شرایطی که حدود یک ساعت از وقوع این سرقت می‌گذشت مأموران کلانتری مخفیگاه سارقان جواهر فروشی را شناسایی کرده و در عملیاتی فافلگیرانه آنها را دستگیر کردند. در جریان بازرسی از مخفیگاه متهمان طلا و جواهرات سرقتی به ارزش حدود ۱۰۰ میلیون تومان کشف شد.

وقتی ۲ متهم در کلانتری تحت بازجویی قرار گرفتند اعتراف کردند که از مدتی قبل برای دستبرد به این طلافروشی نقشه کشیده بودند. آنها همچنین علاوه بر این سرقت به ۱۰ فقره سرقت دیگر نیز اعتراف کردند. سرهنگ صادق ضرونی، سر کلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اعلام جزئیات این پرونده گفت: هم‌کنون متهمان با قرار قانونی در بازداشت به‌سر می‌برند و تحقیقات تکمیلی در این‌باره ادامه دارد.

## جاسازی ماهرانه ۱۸۰کیلو تریاک در بار خرما

قاچاقچیان موادمخدر ۱۸۰ کیلو تریاک را در بار خرما جاسازی کرده و قصد قاچاق آن را به پایتخت داشتند اما مأموران پلیس هنگام ورود این محموله به شهر، آن را توقیف و آقاچاقچی را دستگیر کردند.

به گزارش همشهری، گروهی از مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ در جریان گشتزنی در محوره‌های ورودی پایتخت به یک کامیون که ۲سرنشین در حوالی بزرگراه آزادگان در حال حرکت بود مشکوک شدند و به راننده دستور توقف دادند. بعد از توقف این کامیون، مأموران بازرسی آن را شروع کردند. در نگاه اول به‌نظر می‌رسید که بار این کامیون فرامست. تعداد زیادی جعبه‌های خرما در قسمت بار کامیون قرار داشت اما مأموران در ادامه زیر جعبه‌های خرما بسته‌هایی را کشف کردند که مقدار زیادی تریاک در آنها جاسازی شده بود.

سرهنگ حسین بابور، رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ در این‌باره گفت: در بازرسی از این خودرو ۱۸۰ کیلو تریاک که در بسته بندی‌های مختلف بار خرما جاسازی شده بود، کشف شد. او ادامه داد: راننده و سرنشین این کامیون دستگیر شدند و در بازجویی به جرم خود اعتراف کردند. به‌گفته سرهنگ بابور متهمان با قرار قانونی در بازداشت به سر می‌برند و تحقیقات تکمیلی در این خصوص همچنان ادامه دارد.

## نقد

### مأموران پلیس، فرشته نجات راننده شدند

مأموران پلیس شهرستان طبرس جان راننده برپراد را که در تارکی شب از جاده منحرف و دچار تشنج شده بود نجات دادند. این اتفاق در محور طبس- یزد رخ داد و مأموران با دیدن خودرویی که از جاده منحرف شده و راننده‌اش دچار تشنج شده بود، وی را به بیمارستان رسانده و از خطر مرگ نجات دادند.

### حکم ۲قاتل اجرا شد و ۷قاتل دیگر به زندان برگشتند

# قصاص: پایان ۲ جنایت هولناک

آگاهی مراجعه کرد و از ناپدید شدن همسر جوانش خبر داد.

این مرد گفت: من و همسرم ساکن یکی از شهرهای غربی کشور هستیم. مدتی قبل من برای کار به تهران آمدم و تقریباً همراه برای او پول می‌فرستادم. مرد جوان افزود: آخرین بار هفدهم فروردین، ۱۱میلیون تومان پول موجود در حساب بانکی‌ام را برداشت کرده و در کیف همسرم گذاشتم و هر دو به تهران سفر کردیم. روز بعد در پایانه غرب تهران منتظر یکی از دوستان قدیمی بودم تا او را ببینم و سپس با همسرم به شهر شیراز نزد خانواده‌اش برویم.

## راننده خشمگین

دومین قاتلی که سحرگاه دیروز پای چوبه دار رفت و قصاص شد، مردی بود که چهارم بهمن سال ۸۸در درگیری، جان جوانی را گرفته بود. ماجرا از این قرار بود که روز حادثه گزارش قتل مردی جوان به پلیس تهران اعلام شد. مقتول مردی بود که توسط راننده نسانسی زیر گرفته شده و جان باخته بود. آطور که شاهدان می‌گفتند مقتول سواری پر خودروی پراید خود بود اما بر سسر جاری پارک با هم درگیر شدند.

دعای آنها پایان خوشی نداشت و با جنایت پایان یافته بود. به‌دنبال این حادثه راننده نسان قرار فروده بود که با انجام ردیابی‌ها، وی شناسایی و دستگیر شد. عامل جنایت در درگیری به قتل اعتراف کرد و گفت: من می‌خواستم ماشینم را پارک کنم و حتی راهنما هم زده بودم اما ناگهان راننده پرابندی از پشت سسر پیچید و رفت جایی که من می‌خواستم پارک کنم. همین مسئله، آغاز درگیری میان ما بود. ناگهان راننده پراید از ماشینش پیاده شد و به سمت من هجوم آورد. دعای ما ادامه داشت تا اینکه من از شدت عصبانیت وی را زیر گرفتم اما قصد کشتن او را نداشتم. این مرد پس از محاکمه در دادگاه به قصاص محکوم شد و اگرچه به رای اعتراض کرد اما قضات دیوان عالی کشور این حکم را تأیید کردند و قابل اجرا دانستند. به این ترتیب عامل جنایت پس از گذشت ۱۴سال به مجازات رسید.



ابتدا با مشت ضربه‌ای به سر همسرم زدم و بعد برادرم کمر بند را به دور گردنم انداخت و او را خفه کرد. باطمینان از مرگ همسرم جسد را درون چاه مزرعه انداختم و با برداشت ساک پول متواری شدم. در میانه راه مبلغی از پول‌هایم را به برادرم دادم تا فرار کند و بعد از آن با مراجعه به خانواده همسرم در شیراز گمشدن دخترشان را به آنها اطلاع دادم.

## سرقت شناسنامه برای دریافت وام ازدواج

به گزارش همشهری، مدتی قبل کارآگاهان پلیس آگاهی استان کهگیلویه و بویراحمد در جریان کلاهبرداری‌های جیبیی قرار گرفتند که از نسوی یک زن و مرد جوان صورت می‌گرفت. تحقیقات نشان منی‌داد که زن و مسرد جوان با شناسایی افرادی که به تازگی ازدواج کرده بودند، سراغ آنها می‌رفتند و مدعی می‌شدند که قصد جمع کردن رای برای نمایندگان مجلس را دارند و در ازای هر رای، ۵۰۰هزار تومان پرداخت می‌کنند. متهمان با این ترغیب، شناسنامه طعمه‌هایشان را می‌گرفتند و بخشی از آن را که مربوط به درج مهر انتخابات و همچنین برگه‌ای را که در آن ازدواج و مشخصات همسر ثبت شده بود جدا می‌کردند و مدعی می‌شدند که پس از انتخابات آن را باز خواهند گرداند. آنها در ازای این کار ۵۰۰هزار تومان به‌حساب طعمه‌هایشان واریز و محل را ترک می‌کردند. متهمان که نخستین مرحله از نقشه خود را اجرا کرده بودند،

## مواد مخدر

### کشف کمر بند پشیشه‌ای قاچاقچی

مرد قاچاقچی با بستن ۲کیلو و ۷۰۰گرم مخدر شیشه‌ دور کمرش قصد قاچاق آن را داشت اما از سوی پلیس دستگیر شد. این اتفاق در شهرستان نیریز استان فارس رخ داد و مأموران پلیس وقتی به مسافری در اتوبوس زاهدان- شیراز مشکوک شدند، به بازرسی وی پرداختند و با کشف کمر بند شیشه‌ای او را دستگیر کردند.

## تقویم حوادث

## زن کلاهبر دار به خاطر صدور چک بی محل محاکمه شد



۲۶سال پیش در چنین روزهایی صفحه حوادث روزنامه‌ها به محاکمه زنی اختصاص داشت که به اتهام کشیدن ۲۰۰میلیون تومان چک بی محل محاکمه شد.

روزنامه کیهان دوم آذر ۶۶درپاره این پرونده نوشت: پرونده زنی که به اتهام قاچاق ارز و صدور چک بی محل دستگیر شده بود در شعبه ۱۳۸دادگاه‌های کیفری یک تهران یک جریان افتاد. برای این زن از سوی دادسرای عمومی، ۲کیفرخواست ۱۷۰میلیون تومانی و ۲۹میلیون تومانی صادر شده‌است.

ریابه در ۱۵ خرداد سال جاری در اتهام رد و بدل کردن میلیون‌ها تومان ارز مختلف، توسط مأموران تجسس پلیس تهران دستگیر شد و تحت بازجویی قرار گرفت.

او در بازجویی‌های اولیه ۳۰نفر از همدستانش را معرفی کرد و یادآور شد که از ۹ماه قبل به‌کار خرید و فروش غیرقانونی ارز روی آورده و طی این مدت حدود ۵۰۰تا ۶۰۰میلیارد ریال ارز مختلف را ردوبدل کرده‌است. به‌دنبال دستگیری ریابه و همدستانش بیش از ۵۰۰هزار دلار و ۵۶هزار مارک، تعدادی چک تضمینی، بیش از ۳۳میلیون ریال وجه نقد، موجودی بیش از ۸۰میلیون ریال، ۱۶اسکه طلا، ۱۱قالیچه نفیس ابریشمی و ۳دستگاه اتومبیل بنز و بی‌ام. و از آنان کشف شد. دادگاه در ساعات ۱۰:۳۰دقیقه به ریاست‌تست‌توروزی رئیس شعبه ۱۳۸دادگاه‌های کیفری کار رسیدگی به این پرونده را آغاز کرد. شاکیان با معرفی خود و اعلام اینکه چند فقر چک و یک وجه ارزش ریالی در ازای دریافت ارز به متهم داده‌اند از دادگاه تقاضای رسیدگی کردند.

ریابه ۲۹ساله در دفاع از خود به دادگاه گفت: من یک پرونده اصلی دارم که در رابطه با قاچاق ارز تنظیم شده و این پرونده هم‌اکنون در شعبه ۱۲دادسراست. وی افزود: من شکایات را قبول دارم، اما این را که گفته شده من قصد کلاهبرداری داشتم و نمی‌خواهم پول شاکیان را پس دم قبول ندارم. پس از اظهارات این زن ادامه محاکمه او به جلسه دیگری موکول شد.

## کشف یک تن تریاک در دریا

## داخلی

## کشف یک تن تریاک در دریا

مأموران مرزبان در مرزهای دریایی خلیج فارس و دریای عمان در ۲ عملیات ضربتی موفق شدند بیش از یک تن تریاک کشف کنند. به گزارش همشهری، از چندی قبل مأموران پلیس مرزبانی در استان هرمزگان به اطلاعاتی درباره فعالیت چند باند قاچاق موادمخدر دست پیدا کردند. شواهد به‌دست آمده حاکی از آن بود که قاچاقچیان با استفاده از شناور، محموله‌های موادمخدر را در خلیج فارس و دریای عمان جابه‌جا و حتی این محموله‌ها را به کشورهای همسایه قاچاق می‌کنند. در این شرایط مأموران به کمین قاچاقچیان نشستند. با ادامه این تلاش‌ها مأموران مرزبانی در پایگاه‌های دریایی بندر لنگه و جاسک که از قصد قاچاقچیان برای حمل محموله‌های موادمخدر باخبر شده بودند در جریان ۲ عملیات موفق شدند مجموع ۱۰۶۰کیلو تریاک از قاچاقچیان کشف کنند. مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری هرمزگان در این‌باره گفت: در این دو عملیات مأموران در بیابانی استان هرمزگان ضمن انهدام ۲باند قاچاق موادمخدر در نوار مرزی استان در آب‌های خلیج فارس و دریای عمان، ۲ فروند شناور و یک دستگاه موتورسکات متعلق به قاچاقچیان را توقیف کردند. او ادامه داد: همچنین ۲نفر از قاچاقچیان موادمخدر دستگیر شدند که با صدور قرار تأمین کیفری در بازداشت به‌سر می‌برند. قهرمانی همچنین سه قاچاقچیان موادمخدر هشتادارد که اقدامات مجرمانه آنها از زیر چتر امنیتی دستگاه قضایی و ضابطان مخفی نخواهد ماند و با مرتکبان چنین جرائمی به‌شدت برخورد خواهد شد.

## مرگ ۵سرنشین پژو در تصادف با تریلی

تصادف یک دستگاه پژو ۴۰۵ با یک تریلی، جان هر ۵سرنشین خبلی زود معلوم شد که همه چیز یک نمایش عجیب و ماجرای غیرواقعی بوده‌است. در محل قرار به جز پسر ی جوان، دختر نوجوان نیز حضور نداشت و با همدستی یکدیگر نقشه آدم‌ربایی ساختگی را طراحی و اجرا کرده بودند تا از پدر ملیتا پول بگیرند. ملیتا گفت: با بعد از این خبر بود که امدادگران پایگاه شهید کلاهدوز قوچان با خودروی آمبولانس و ست نجات راهی محل حادثه در محور چناران به قوچان محدوده دره‌های موچنان شدند و عملیات امداد و نجات آغاز شد. محمد رضایی رکن آبادی، رئیس جمعیت هلال احمر قوچان در این‌باره گفت: قبل از رسیدن عوامل هلال احمر یک نفر از خودرو خارج شده بود و عملیات احیای قلبی و ریوی توسط عوامل اورژانس و هلال احمر انجام شد ولی متأسفانه عملیات بی‌نتیجه بود و این فرد جانش را از دست داد. او ادامه داد: امدادگران در ادامه، عملیات، হাসاری ۴ فوتی دیگر را با استفاده از تجهیزات مخصوص انجام دادند و از لایه لای آن پاره‌های پژو بیرون کشیدند اما آنها نیز جان خود را از دست دادند تا شمار قربانیان این حادثه به ۵نفر افزایش پیدا کند.